
Náš NVR, navržený jako páteř vašeho sledování, poskytuje 
nejen přímou funkčnost a spolehlivý výkon, ale také slouží jako 
centralizované centrum pro ukládání každého video streamu z 
vašich bezpečnostních kamer. Díky uživatelsky přívětivým funkcím 
důvěřujte našemu síťovému videorekordéru být základním 
kamenem vaší strategie dohledu. 

Přidejte až 8 kamery bez námahy se 8 porty POE, které zajistí 
bezproblémovou integraci do vašeho monitorovacího systému. 
Navíc snadno integruje IP kamery napříč IP segmenty pro 
rozšířené pokrytí a komplexní monitorování. Zachyťte každý detail 
v ohromujícím rozlišení 4K a vychutnejte si pohodlné přehrávání 
prostřednictvím cloudového úložiště. Rozšiřte své úložiště až na 
8TB pevný disk a vychutnejte si ostrý výstup 4K HDMI pro čistý 
obraz. Využijte kompresi H.265+ pro úsporu místa bez kompromisů 
v kvalitě.

S naším síťovým videorekordérem snadno uložíte všechny své 
záznamy z kamer ještě dnes! 

Efektivně spravujte své úložiště pro sledování 
pomocí našeho spolehlivého NVR1120-8P. 

Přidejte až 8 kamery

	� 8 porty POE: Zjednodušte instalaci s 
podporou napájení přes Ethernet a bez 
námahy pojměte až 8 kamery. 

	� Přidejte IP kamery: Rozšiřte svou 
sledovací síť bezproblémovou integrací 
až 8 IP kamer se 8 porty POE. 

Rozsáhlé úložiště

	� Přehrávání v cloudu: Pohodlný přístup 
k nahraným záznamům na dálku 
prostřednictvím cloudového úložiště.  

	� Podporuje až 8 TB pevného disku: 
Ukládejte velké množství video dat 
s podporou až 8 terabajtů pevného 
disku. 

	� H.265+: Efektivně zmenšuje velikost 
souborů při zachování kvality obrazu 
pomocí pokročilé komprese videa. 

Vymazat záběry

	� Max. rozlišení 8 MP: Zachyťte detailní 
záběry s rozlišením až 8 megapixelů pro 
vylepšené monitorování.  

	� Výstup 4K HDMI: Užijte si přehrávání 
videa ve vysokém rozlišení s výstupem 
4K HDMI. 

www.strong-eu.com

8 POE

12 KANÁLOVÝ SÍŤOVÝ 
VIDEOREKORDÉR 
NVR1120-8P



16
 O

ct
 2

02
4 

13
:5

0

NVR1120-8P EAN : 9120072378997
PCB: 10

www.strong-eu.com

Technické specifikace
Model:  NVR1120-8P 
Rozlišení: Max. 8 MP (4K) 
Kanál: Max. 12CH 
Panel: 1/4/6/8/9/10/12 Panel 
Připojení IPC:  12CH*8MP  
Živý náhled:  1x8MP – 4x4MP – 2x5MP+4x720p –  
 2x5MP+6x720p - 4x4MP+5x720p –  
 4x4MP+6x720p – 4x4MP+8x720p
Přehrávání:  1 panel: 1CH*8MP 
 4 panely: 4CH*4MP 
Příchozí pásmo:  512 Mb/s 
Odchozí pásmo:  512 Mb/s 
Audio:  Audio výstup a audio vstup (mini jack) 
Osvědčení: CE, EAC, RoHS, REACH, WEEE 
Materiál:  Kov 
Ethernet/ LAN: 1 (10/100Mbps, RJ45) 
POE:  8xPorty (10/100Mbps, RJ45) 
HDD:  Podpora až 8 TB pevného disku 3 1/2” SATA 

Obecné specifikace
Alarm IP kamery:  Detekce člověka a vozidla/ Detekce pohybu/  
 Detekce oblasti/překročení hranice 
NVR alarmu: Ztráta videa/chyba HDD/plný HDD/ žádný HDD/  
 konflikt IP 

Napájení:  DC 48 V/2 A 
Rozměry:  280x208x51mm 
Čistá hmotnost:  816 g 

Další specifikace
Jazyk:   Angličtina, francouzština, němčina, italština,  
 španělština, turečtina  
ONVIF: Profil S 
Protokol: TCP/IPv4, UDP, ICMP, DHCPv4, ARP, HTTP, NTP,  
 DNS, RTSP 
APLIKACE:  Vision by STRONG 

Životní prostředí
Pracovní vlhkost:  <90% (nekondenzující) 
Pracovní teplota:  -5°C až 40 °C (při pracovní teplotě pevného disku) 

Obsah balení
1x NVR* 
1x myš 
1x Napájení 
4x Šrouby 
2x hmoždinky 
1x Stručný návod k obsluze 
1x Bezpečnostní pokyny a záruční listy

Společnost STRONG nenese žádnou odpovědnost související s logy, značkami a/ nebo ochrannými známkami zde zobrazenými, které nejsou registrovány společností STRONG. Specifikace a obrázky se mohou změnit bez předchozího upozornění. 
Propustnost dat, vzdálenost, rozsah signálu a oblast pokrytí na čtvereční stopu se používají pouze jako reference a na základě výsledků testů výkonu za běžných podmínek použití. Skutečný výkon není zaručen a může se lišit v důsledku rozdílů 
v provozním prostředí, vzdálenosti a umístění produktů, směsi použitých produktů, stavebních materiálů, bezdrátových a   elektrických interferencí a jiných nepříznivých podmínek. Wi-Fi, WPA2, WPA jsou registrované ochranné známky Wi-Fi 
Alliance® Určeno pro vnitřní použití pouze ve Velké Británii, členských státech EU a státech ESVO.  Výrazy HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface, vizuální podoba HDMI a loga  HDMI jsou ochranné známky nebo registrované ochranné 
známky společnosti HDMI  Licensing Administrator, Inc. © STRONG 2024. Všechna práva vyhrazena. 

*HDD není součástí dodávky

8 POE

RJ45 (10/100M)

POE Ports

USB

HDMI

VGA
Audio IN

Audio OUT

DC 48V
Main Power Switch

1
2
3
4

5
6
7
8

AUDIO VGAUSBLAN HDMI 48VAUDIO
IN

AUDIO
OUT

1357

2468

P
48V 

PoE Ports
48V 

(5V )

Model: NVR1120-8P

12 KANÁLOVÝ SÍŤOVÝ 
VIDEOREKORDÉR
NVR1120-8P

*Hlavní vypínač

*


